
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 

1.A.MVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 
A01~1.1~1.91.11~1111~ 

1 9 GIU. 2019 
P2.113,:«402:06. 

'Rep.Noreti ria, ? 9  -> 5- ________.................. 	....., 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZ 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge 168/89 e ss.mm.ii.; 

Visto il decreto legislativo n.165 del 30/03/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il vigente Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli 
Studi di Catania; 

Visto il vigente Manuale per l'attuazione del regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la 
finanza; 

Vista il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

A' 3 10 Vista la nota istruttoria prot. n. 1.8.00...92/6.4.del 	.P . . . .t/ con la quale il prof. Bruno Messina, 
Presidente della Struttura didattica speciale di Arc itettura, ha rilevato la necessità di procedere 
all'acquisto del servizio di noleggio di n.3 multifunzione 29 LOTTO 2 monocromatica produttività alta 
in convenzione CONSIP per 48 mesi, canone trimestrale 371,73 iva inclusa ciascuno. 

Considerato che tale fornitura, con inizio presumibilmente a ottobre 2019, ha una spesa 
stimata, per l'anno 2019, in E 1.115,19 iva inclusa e potrà trovare copertura economica nel 
Budget della Struttura anno 2019 — capitolo 15088704 — Noleggio apparecchiature 
elettroniche — Co.An. C04; 

Considerato che è necessario avviare la procedura negoziale; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa contestuale assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

E' approvata la spesa di 	1.115,19 proposta dal prof. Bruno Messina, Presidente della Struttura 
didattica speciale di Architettura come sopra indicato. 

E' nominato Responsabile unico del procedimento per la procedura in premessa il dott. Giancarlo 
Raciti, n.q. di funzionario amministrativo incardinato presso la Struttura Didattica Speciale di 
Architettura — sede di Siracusa. 

Si dà mandato all'Area della Centrale Unica di Committenza di procedere agli atti consequenziali. 

Catania, 	9 M. 2919 
Il Dirett 	Generale 

(Dott. Can 	Bellantoni) 



Università Catania Prot. n. 0180098 del 12/06/2019 - [UOR: DIRAMM - Classif. X/41 

STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI ARCHITETTURA 
Sede di Siracusa 

X 
C 
O 
N 

Siracusa, 	 013 
Prot. n. 	• iff5111Z-- 
All. 

01 A P.S. 	.Ma. A R.LT. Il Rettore 
IKI. .C. J.0 a A.C.R.I. 

U.P.C. T. a Direttore 
Il Org. Collegiall 
ii Segret. Rett. 

S.P.P.R. 
11 A.G R. SSR 

111~11111~1111M mara~ei 
EA.G.A.P. 
ISEMEIMINIet~~. 
11 A.Di. 
Il 

U.O.C.P.A. 

S.D.S. SR 
S.O.S. RG 

InE~Ill 
1111Z0~11111 IIII AZIENDA AGR. 

ill Pres. Qualità 
li Nucleo di Vai. 

Revisori 

C.O.F. 
C.I.A. 

NI C.In.A.P. 2 A.Fi. i CUTGANA 111 

O 
M 
P 
E 
T 
E 
N 

A 

Al Direttore Generale 

e, p.e 	Al Dirigente A.C.U.C, 
Responsabile programma biennale 
2019-2020 

LORO SEDI 

Oggetto: Richiesta noleggio multifunzione 29 LOTTO 2 in convenzione Consip per laboratorio di 
stampa. 

Con la presente, considerato che nel mese di ottobre scadrà il contratto di noleggio per le 

stampanti multifunzione presso la Struttura, si chiede l'autorizzazione ad avviare le procedure 

negoziali per il noleggio di n. 3 apparecchiature "multifunzione 29 LOTTO 2 monocromatica - 

produttività alta" per un periodo di 48 mesi al canone trimestrale di E 304,70 iva esclusa (C 371,73 

iva inclusa) ciascuno, per le esigenze degli uffici, degli studi docenti e dei laboratori della Struttura. 

Il costo del noleggio di cui sopra per tutti i 48 mesi ammonta ad C 17.843,19, con inizio 

presumibilmente ad ottobre 2019, è cosi ripartito: 

Anno Specifica attività Costo 
unitario Iva Tot. Gen 

2019 

Canone noleggio di n. 3 
multifunzione dal 1 
ottobre 2019 al 31 

dicembre 2019 

E 914,10 C 201,09 C 1.115,19 

2020 
Canone noleggio di n. 3 

multifunzione dal l 
gennaio 2020 al 31 

dicembre 2020 

E 3.656,40 C 804,40 E 4.460,80 

2021 

Canone noleggio di n. 3 
multifunzione dal 1 
gennaio 2021 al 31 

dicembre 2021 

e 3.656,40 C 804,40 E 4.460,80 

STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI ARCHITETTURA sede di Siracusa 

Piazza Federico di Svevia i 96100 Siracusa I +39 0931 489402/03 architettura@unict.it  I www.architettura.unictit 



STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI ARCHITETTURA 
Sede di Siracusa 

 

2022 
Canone noleggio dal 1 

gennaio 2022 al 31 
dicembre 2022 

E 3.656,40 C 804,40 E 4.460,80 

2023 

Canone noleggio dal 1 
gennaio 2023 al 30 

settembre 2023 2.742.30 e 603,30 E 3.345,60 

La spesa di C 914,10 oltre iva ( C 1.115,19 iva inclusa), per l'anno 2019, graverà sul capitolo 
15088704 - Noleggio apparecchiature elettroniche- codice 65040 Co.an. CO4 

La successiva spesa, per gli anni 2020-2021-2022-2023, graverà sui rispettivi budget. 

Si propone come RUP il dott. Giancarlo Raciti n.q. di funzionario amministrativo incardinato 
presso codesta Struttura. 

Sarà cura della Struttura richiedere l'impegno di spesa all'Area Finanziaria. 

Cordiali saluti 

Il Presidente 
prof. Bruno essina 

STRUTTURA DIDATTICA SPECIALE DI ARCHITETTURA sede di Siracusa 

Piazza Federico di Svevia 96100 Siracusa l +39 0931 489402/03 l architettura@unict.it  I www.architettura.unict.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

